
UCHWAŁA NR 207/XIV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 169/XII/2024 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20 listopada 2024 r. 
w spraiwe wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Piaseczno Aktywne - Wspólnie 

Tworzymy Przyszłość” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 169/XII/2024 Rady Miejskiej z dnia 20 listopada 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przystąpienie do realizacji projektu pn. „Piaseczno Aktywne - Wspólnie Tworzymy Przyszłość” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie „Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Piaseczno do realizacji projektu pn. 
„Piaseczno Aktywne - Wspólnie Tworzymy Przyszłość” w ramach naboru konkurencyjnego nr 
FEMA.08.01-IP.01-025/24 dla Priorytetu VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju 
usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu, Działania 8.1 Aktywizacja społeczna i zawodowa FEM 
2021-2027, który zostanie wprowadzony do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno. Wartość 
projektu ogółem wynosi 1 397 196,00 zł. (wartość finansowa - 1 298 316,00 zł.; wartość rzeczowa - 
98 880,00 zł).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35594AF3-9D6E-4821-9F2F-7BC22251A701. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Zmiana Uchwały dotyczy konieczności uszczegółowienia danych dotyczących wartości 

całkowitej realizowanego projektu pn. „Piaseczno Aktywne – Wspólnie Tworzymy 

Przyszłość”.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35594AF3-9D6E-4821-9F2F-7BC22251A701. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 207/XIV/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


